МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ,

ПРОМЫШЛЕННОЙ политики и
ТОРГОВЛИ ОРЕНБУРГСКОЙ

ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Sty-

г. Оренбург

Об утверждении государственного задания
государственному бюджетному учреждению
«Оренбургский областной бизнес - инкубатор»
на 2019 год

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской- области от
08.12.2015 № 950-п «О порядке формирования и финансового обеспечения
выполнения государственных заданий на оказание государственных услуг
(выполнение работ) в отношении государственных учреждений Оренбургской
области», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое государственное задание государственному
бюджетному учреждению «Оренбургский областной бизнес -  инкубатор» на
2019 год.

2. Директору государственного бюджетного учреждения «Оренбургский
областной бизнес -  инкубатор» Бородину ПА , обеспечить выполнение
утвержденного государственного задания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра
¥

П
ри

ло
ж

ен
ие

к

пр
ик

аз
у

м и
н и

ст
ер

ст
ва

эк

он
ом

 и
че

ек
ог

о

Ж L*S н
н  о  соX со •—^ е- о0 1C мс с
525 >К1 g 4

к ч
ё  Си§ >>а юз  ж•«с а>£ СХ
а  О

<ч*
-1

35 «
Н ЧСХ Iо ^

ы н  н а. s  о

ка

ю
й
S
5
а>
ас

§ 1|~Ч г.:
Os

>
О о
CSI , с
сз >““i
Ж X
О н
гг о
SC <Й

е;
к Ю
СЗ О
5Г5
О 5S

Оо Ж
8

а р
С2 >*
Н Юо ао . й>cd Cl
fcC >̂ ,
> s W
о
Ои

сц
I1C>&

а  ё
I  0
а,у>%
ои
Ош3о>S3 Он ^о ^ D« к
3  нR. О >ч CJо е-
О VD& о й>
35 S1 5® с*о а
Ш3> ю
s.ш

О

хР

о>»
X3

I-*оа.03е*Рч
о
Р
X2
£$>«3И
WЬЙ

VOо
«*
3
5КС<УS3
и
*0**осе

»=!
8
8й-

1нжо
Юи0
Жи
к01

>5
Ж
<иS
3
3idо
5
о?*%
)Жс
Жжоар
|сз
>>ае
о52
К<ЙЕС
ОКо
2щсз
X

X 5г 4>а5>
>>

х I05 Ок к&Q Ао ~е? а >
х
3SC
р
3

о
5<U О-
х » X

<я § ж =

о и*о гq

у «в
о >̂>
Г?Й °  £С ^
D „S3 Г?к я

оао

-£с222
Оtn<6

О
?Ж

Оо а  в> 3
ю

- О Л о a £
О 2
~  К-з и
О й?С о
» •*'
V 3S
?  §
а 58 «•>
a  £?) нк оq а<D CQ
й о 9_ оа и
s  а §
н ё оa ?  I4л  О  -

!
S

ж сч
!S  О
2  О
X sD

в i «I  Э Си
a  ¥ ос £ оS~»j i>4« 'W
t=t ^  О
<и >  Ол . оо чо

жоi™5ю

-е
dsrj
s
й>
ssЬЙи0)уS
Sсц

>ч
о!>>
зЖ
ОX
<5
р01
Ft

Sи

вокX ..
8 s8 S
8  >8. чST оС{ ^  >>}® а оЕ1- жо ув иг- Н
О О<и сиУ (вез ч« >%/-~ч О
2 S

>%
Q

а
т
н
U
-2

ZJ
рК

4> Г*
Н 63
S S

ю S
о SB
&
о

S
о
шс

S &
S о
£Х р

£ р
О
Н

•S
шей
о

ГЛ О

о s
3zj g

2 Ь
г? *

Р- ь>«  X

§  §
s  s«5 о}
Я «S о
о С

I s §
о 3 §
S  §  &fN 2 с

«

S s  я
S i s

о?вв s-  aк рж с.s «п  s<$> ^

2

3SSS3Е»
1

До
пу

ст
им

ые

(в
оз

мо
ж

ны
е)

от

кл
он

ен
ия

от

ус
та

но
вл

ен
ны

х
по

ка
за

те
ле

й
ка

че
ст

ва

го
су

да
рс

тв
ен

но
й

ус
лу

ги
,

в
пр

ед
ел

ах

ко
то

ры
х

го
су

да
рс

тв
ен

но
е

за
да

ни
е

сч
ит

ае
тс

я
вы

по
лн

ен
ны

м
(п

ро
це

нт
ов

):
5%

4.2
.

П
ок

аз
ат

ел
и,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ие

об
ъе

м
го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ус

лу
ги

:

XСЗ£3О
а
и>»
о5*4
«S

а
<л
&и
оа
сз 25 о ?  ю
О О4’«О
*=5 д$> Он к<s>

«X3-<D§
PS
$
<3нp>*
ud)
<d
id
§WcuсЙ
о

VO

§
§Stf
О

sCu

>»Д
rf

><3SJ
Xос?«0
1

ccjfc?К
CLOs
8а
о

Q >4>. ca= Йк я
h  s§ 5S ca

I  5 P
0 8 ^“ s  ,
s; I  3г- Я r
О  R

u
3
1 о
2 2 b

Я 3
4>
305 О 3

P а
°  Cm» «Г
О
3
ssNО>>

<u £[ 2 >, в

g s  я&  о .R  i«i in

По
ст

ан
ов

ле
ни

е
Пр

ав
ит

ел
ьс

тв
о

09
.12

.20
13

11

25-
п

"О
б

ус
та

но
вл

ен
ии

ко

рр
ек

ти
ру

ющ
их

ко

эф
фи

ци
ен

то
в

пр
и

Ор
ен

бу
рг

ск
ой

ра

сч
ет

е
ра

зм
ер

а
ар

ен
дн

ой

пл
аты

дая

су

бъ
ек

то
в

мг
шо

го
и

»=!юо

3Sоъс
О

>ХXоос
Си
ре

ж
Xрз

я
>че*
о>*
жоЯ
Я<июн0CL
аи
£
0?ЯЖсз1 о
а о ч « О-оЯ
4»
Я

о_ сз3  cd
05 Он оо иЛ t*
dl я
% Всо

1 о о а п=ч Си Сц с

S S«  s
Si я£Х сз

СиО
о

. .  3
1ДО  Cl
3 ^

£ Я0 О
1 ог>2 е3 15 о
5 <n
SB ►_
я ^ша . и
О о

сч
Я 'О х  *

о. 03« £>
>» т
Я °2 ЯI*# ш CLК

й>
3

г-0*4
Н О
о &

» 03 Г- «
О  >22
^  рз (N £

С4

t*ЯЯS3jrtсви:о
иочк
Си

a ia

ж с.о £к <=t«  Ум 0

О  чо

а  «X ££ S
сз сса, а
*=£ et<u <ue e

y>4e;и>»
>5*
О

<up
о
c~lC3
>>о
£
оPJоgs

VOоs*Hс
X
3
XЛ
s
§aоgce
«я
«8ccС
CLи Я>> s

5 а
>, о
X ЯЯ s1 § Et Ж

CL С
с ss a55 u«
X  •
S  nO

33

*8

ccs
CL

15Г
: S
>&
s
ж

a

о

X
s
5<?ss
32£>224>Z

CL,

S
Оp

ж
о-0̂

VCСs

§ s

я
я*&а.
о"0*22

«
-AJ £L Г*
en 53 «CU X >v

fc$
£
csCu

о

НГ £  с s  ^Д  -a  a

<N rn С Tt -Sf

§ |
.  I &sM S. ss> E Ж

e*
Ш

ж  |

го
су

да
рс

тв
ен

но
е

за
да

ни
е

сч
ит

ае
тс

я
вы

по
лн

ен
ны

м
(п

ро
це

нт
ов

);

4.
2,

 П
ок

аз
ат

ел
и,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ие

об
ъе

м
ус

лу
ги

:

Ills

0-1

а  т■
Л  ИЗ 4) X
"  m О  з

ч© •«

6.
2.

 П
ор

яд
ок

ин

фо
рм

ир
ов

ан
ия

по

те
нц

иа
ль

ны
х

по
тр

еб
ит

ел
ей

го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ус

лу
ги

:

Ча
ст

ь
2.

Пр
оч

ие

св
ед

ен
ия

о

го
су

да
рс

тв
ен

но
м

за
да

ни
и

I
оL*
Си

О
Qф

s О Sи
о
о

2d Й Sbd s  |
н *5 <-«
гв w *2г* 25 с
О ш О оК £* &3 a

о Л

§

о о
В т
а  1 §
Ш Ш
Й S
s  §. s &

s
ID
О
щ
2
я
а ,>>ю
йSiсц

сГ

оa£iоa2sq

К
О

« *5
£ I22 О
а  is *•**ш Ос. н

К о£* и.
§  & л  из
*  Й о JJ
t o

>>>ши
£

a